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Title: 

Dokumentacja Wydziału Szkolenia.

Abstract: 

Akta zawierają m. in.: zarządzenie Szefa Sztabu Generalnego WP z dnia 22-10-1990 r. w sprawie szkolenia doszkalającego kadry, wraz z

załącznikami; instrukcję Ministerstwa Obrony Narodowej z dnia 05-11-1990 r. pt. „Metoda prowadzenia inspekcji w Siłach Zbrojnych RP w 1991

roku i latach następnych”; opracowanie Głównego Zarządu Szkolenia Bojowego WP pt. „Główne zadania dydaktyczno – wychowawcze i

zamierzenia organizacyjno – szkoleniowe wojskowego szkolnictwa zawodowego w roku szkolnym 1989/90”; dokumentację dot. egzaminów ze

znajomości języków obcych dla oficerów Zarządu II; pismo Szefa WSW MON do Komendanta Akademii Sztabu Generalnego WP w sprawie

funkcjonowania Podyplomowego Studium Specjalistycznego ASG; ocenę szkolenia sztabów i kadry oraz przygotowanie sztabów do działania w

warunkach frontowych z 1990 r.; informację Szefa ds. Organizacyjno – Technicznego zabezpieczenia z dnia 21-09-1990 r. w sprawie zmian w

kształceniu słuchaczy szkół wojskowych wraz z załącznikami; propozycje i tezy do wystąpienia Szefa Sztabu Generalnego w zakresie

przeobrażeń strukturalno – funkcjonalnych kontrwywiadu; propozycje Zastępcy Szefa WSW dot. szkoleń podchorążych w Szkole

Podchorążych Rezerwy; projekt planu tematycznego „Biuletynu Informacyjnego Sztabu Generalnego WP na 1992 r.” oraz opinia Zarządu II na

temat w. w. planu; wyciąg z oceny inspekcjonowanych jednostek w 1991 rok; notatka dot. odprawy kierowniczej kadry wojskowej szkolnictwa

zawodowego z dni od 12-11-1990 do dnia 13-11-1990 r.; pismo zastępcy Szefa Sztabu Generalnego dot. wydawnictwa „Biuletyn Wewnętrzny

Zarządu II”; notatkę służbową dot. szkolenia z przeprowadzania kontroli rocznej stanu ochrony tajemnicy w instytucjach centralnych MON;

Zarządzenie Szefa Sztabu Generalnego WP nr 46 z dnia 22-10-1990 r. w sprawie publikacji ochrony tajemnicy państwowej i służbowej w

publikacjach wojskowych; pismo zastępcy Szefa WSW dot. wstrzymania wcieleń do Ośrodka Szkolenia Żandarmerii Wojskowej w Mińsku

Mazowieckim kandydatów na podchorążych SPR; propozycje zagadnień zastępcy Szefa WSW do tematów w programach kształcenia

podchorążych w ASG i WSO oraz słuchaczy SCH i PSZ; wykaz oficerów WSW którzy podjęli prace doktorskie wraz z tematami tych prac.
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